
 

  
    

PRODUCT INFORMATION SHEET 
Product description Cinnamon Twister 100 g baked 
Article number 451602 

EAN Box:7311144516023 Pallet: 

Pieces/box 80 

Ingredients Wheat flour, water, sugar, margarine (vegetable fat partly hardened, water, salt (1,5%), emulsifier 
E471, vitamin A, D, colouring E160a, aromas), dextrose, potato flakes, yeast, milk powder, egg, 
sugar beet fibre, cardamom, cinnamon, potato starch, wheat starch, modified potato starch, wheat 
gluten, salt, baking powder E450, E500, thickener E401, E412, emulsifier E472e, preservative E202, 
aromas. 

Allergens Wheat gluten, milk, egg, guar gum, (E412) . 
May contain traces of nuts, almond and apricot kernels. 
 

Energy 1355 kJ/320kcal 

Protein 5 g 

Carbohydrate 55 g 

Nutrition per 100 g 

Fat 9 g 

Storage temperature At -18°C - 22°C  

Shelf life At production 12 months At reception  9 months 

Date-format/best-before  DD/MM/YY 

Baking instructions Defrost 30 minutes at room temperature or heat 2-3 minutes at 200˚C. 
For best result steam for4-8 seconds. 
Baking guidelines may vary depending on type of oven. 
  

 
With reservation for changes of content. 

Packaging information 

Type of package material Corrugated cardboard box 

Package dimension Length (mm) 390 Width (mm) 290 Height (mm) 335 

Weights Net weight (g) 8000 Weight of packaging 
material (g) 500 Gross weight (g) 8500 

Inner bag Polyethylene 

Pallet scheme No of 
boxes/pallet 24 No of boxes/layer 8 No of 

layers/pallet 3 

Gross weight incl. pallet 226 kg 

Loading height incl. pallet  1200 mm 

 
Producer 

 
Finax Bakery/Abdon Mills AB  
Månstorpsvägen 42 
263 51 Höganäs 
Sweden 
Telephone: +46 42 34 05 70 
www.finaxbakery.com 
 

Approval by supplier Name Lennart Persson Title Product Development 

 Signature  Date 2006-07-05 
 

 

 


